1

证券代码：600251         证券简称：冠农股份        公告编号：临 2018-055

新疆冠农果茸集团股份有限公司

获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

2018年 1月 1日至本公告日，公司及控股子公司获得与收益相关的政府补

助如下：

单位：人民币 万元

序

号
项目名称 到账时间 金额 相关文件 获得单位

1 离退休干部慰问金 2018.1.25 0.51
关于做好 2018年春节期间走访

慰问离退休干部工作的通知

公司本部

2 职业培训补贴资金 2018.2.11 9.81
关于拨付 2017年师市职业培训

补贴资金的通知

3
生活困难党员慰问

金
2018.2.13 2.00

关于划拨党费用于 2018年春节

期间走访慰问生活困难党员和

老党员的通知

4

兵团外经贸发展专

项资金中小企业国

际市场开拓资金

2018.3.22 20.28

关于拨付兵团外经贸发展专项

资金中小企业国际市场开拓资

金的通知

5

有机番茄土传病害

高效防治生物技术

的引进与应用示范

项目补贴资金

2018.7.24 45.00

6 稳岗补贴 2018.7.31 5.82

7
2018年师市职业技

能培训补贴资金
2018.9.26 19.30

关于拨付 2018年师市职业技能

培训补贴资金的通知

8

2018年“三区”人

才支持计划科技人

员专项计划资金

2018.9.29 10.00

关于拨付 2018年“三区”人才

支持计划科技人员专项计划资

金的通知

9
2016年度出疆皮棉

运费补贴
2018.3.9 57.00

巴州冠农

棉业有限

责任公司

2

10
2017年兵团科技发

展专项资金
2018.4.20 10.00

关于拨付 2017年兵团科技发展

专项资金（知识产权专项、科普

发展专项）和科技计划项目的通

知

新疆绿原

糖业有限

公司

11 民贸贴息 2018.6.22 59.40

关于对 2016年度民族贸易和民

族特需商品生产贷款贴息资金

清算的通知

12
2017年失业保险稳

岗补贴
2018.7.24 7.43

13
2018年师市职业技

能培训补贴
2018.9.16 9.85

关于拨付 2018年师市职业技能

培训补贴资金的通知

14

兵团外经贸发展专

项资金中小企业国

际市场开拓资金

2018.3.22 7.79

关于拨付兵团外经贸发展专项

资金中小企业国际市场开拓资

金的通知

新疆冠农

番茄制品

有限公司

15
2017年失业保险稳

岗补贴
2018.7.25 0.97

16
2017年师市农业发

展专项资金
2018.9.13 100.00

关于拨付 2017年师市农业发展

专项资金的通知

17

2017年度兵团边境

贸易转移支付及促

进外贸稳增长调结

构资金

2018.9.13 302.00

关于拨付 2017年度兵团边境贸

易转移支付及促进外贸稳增长

调结构资金的通知

18

兵团外经贸发展专

项资金中小企业国

际市场开拓资金

2018.3.22 1.18

关于拨付兵团外经贸发展专项

资金中小企业国际市场开拓资

金的通知

巴州冠农

番茄食品

有限责任

公司 19
2016年度兵团外贸

增长奖励资金
2018.4.30 26.75

关于拨付 2016年度兵团外贸增

长奖励资金的通知

20

兵团外经贸发展专

项资金中小企业国

际市场开拓资金

2018.3.22 2.31

关于拨付兵团外经贸发展专项

资金中小企业国际市场开拓资

金的通知

新疆冠农

三和果蔬

有限公司

21
2016年度兵团外贸

增长奖励资金
2018.4.30 16.53

关于拨付 2016年度兵团外贸增

长奖励资金的通知

22 民贸贴息 2018.7.4 72.40

关于对 2016年度民族贸易和民

族特需商品生产贷款贴息资金

清算的通知

23
2017年失业保险稳

岗补贴
2018.7.25 1.59

24
天津市宁河区商务

委出口创汇奖励款
2018.3.21 8.00

天津山合

国际贸易

有限公司

25

天津市财政局 2017

年 8-10月保费补贴

款

2018.3.29 5.00

26
天津市财政局信保

2017年 7月-12月
2018.4.30 10.74

3

融资贴息补贴款

27
天津市宁河区商务

委奖励
2018.6.22 0.50

28 中信保保费补贴款 2018.8.30 59.20

合     计 871.36

二、补助类型及对上市公司的影响

上述补助为与收益相关的补助，公司将依据《企业会计准则》的相关规定，

分别计入当期损益、其他收益或冲减相关成本费用。具体会计处理将以会计师对

公司 2018年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

三、报备文件

1、关于做好 2018 年春节期间走访慰问离退休干部工作的通知（师党老传

【2018】1号）

2、关于拨付 2017 年师市职业培训补贴资金的通知（师财发【2018】23号）

3、关于划拨党费用于 2018年春节期间走访慰问生活困难党员和老党员的通

知（师市党组发电【2018】19号）

4、关于拨付兵团外经贸发展专项资金中小企业国际市场开拓资金的通知（师

财发【2018】57号）

5、关于拨付 2018 年师市职业技能培训补贴资金的通知（师市财发【2018】

413号）

6、关于拨付 2018 年“三区”人才支持计划科技人员专项计划资金的通知（师

市财发【2018】391 号）

7、关于拨付 2017 年兵团科技发展专项资金（知识产权专项、科普发展专项）

和科技计划项目的通知（师财发【2018】96 号）

8、关于对 2016 年度民族贸易和民族特需商品生产贷款贴息资金清算的通知

（师市财发【2018】205号）

9、关于拨付 2017 年师市农业发展专项资金的通知（师市财发【2018】119

号）

10、关于拨付 2017 年度兵团边境贸易转移支付及促进外贸稳增长调结构资

4

金的通知（师财发【2018】61号）

11、关于拨付 2016 年度兵团外贸增长奖励资金的通知（师财发【2018】90

号）

特此公告。

新疆冠农果茸集团股份有限公司董事会

                                      2018年 10月 10日